
 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA G 78 

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 18/09/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “Diritto all'affettivita' delle persone detenute:la 
possibilita' di un percorso” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA A FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 
CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE A ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Universita' Firenze nella persona di Monaco Maria Paola, per 

l’evento “Diritto all'affettivita' delle persone detenute:la possibilita' di un percorso; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
Vista la concessione del patrocinio per ragioni di urgenza con decreto n. 17 del 4/9/2024 
 

DELIBERA 
 

Di ratificare il decreto 17 del 04/09/2024 con il quale è stato concesso il patrocinio al Convegno “Diritto 
all'affettivita' delle persone detenute:la possibilita' di un percorso” che si terrà il 23/09/2024 a Firenze. 
 
 

Presenti: 13 Votanti: 13 Astenuti: 0 Favorevoli: 13 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/78 è composta di una pagina

 



 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA G 79 

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 18/09/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “GENITORIALITA' e DISAGIO ADOLESCENZIALE” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA A FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 
CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE A ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Fontenuova Societa' Cooperativa Sociale nella persona di Paoli 

Carlo, per l’evento “GENITORIALITA' e DISAGIO ADOLESCENZIALE”; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al Ciclo incontri “GENITORIALITA' e DISAGIO ADOLESCENZIALE” che si terrà il 
09/10/2024 a Firenze. 
 
 

Presenti: 13 Votanti: 13 Astenuti: 0 Favorevoli: 13 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/79 è composta di una pagina

 



 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA G 81 

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 18/09/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “"l'Italia si illumina di verde"” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA A FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 
CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE A ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla CoordinamerntoToscanoSaluteMentale nella persona di 

Galileo Guidi, per l’evento "l'Italia si illumina di verde"; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al  "l'Italia si illumina di verde" che si terrà il 10/10/2024 in varie città toscane . 
 
 

Presenti: 13 Votanti: 13 Astenuti: 0 Favorevoli: 13 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/81 è composta di una pagina

 



 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA G 80 

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 18/09/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “LO "IASA FAMILY ATTACHMENT COURT PROTOCOL"” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA A FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 
CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE A ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla CPNC: Centro di psicologia e neuropsicologia Clinica nella 

persona di Severi Maria Cristina, per l’evento “LO "IASA FAMILY ATTACHMENT COURT PROTOCOL"; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al Convegno “LO "IASA FAMILY ATTACHMENT COURT PROTOCOL"” che si terrà il 
24/10/2024 ad Arezzo. 
 
 

Presenti: 13 Votanti: 13 Astenuti: 0 Favorevoli: 13 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/80 è composta di una pagina
 

 


